BIOQUIMICA – BANCADA 

EM L E BANCADA CENTRAL: 
42,67m² LABORATÓRIO 
MICROBIOLOGIA – 07 
BANCADA: 24,43m² 

M² 97,21 R$ 445,98 R$ 43.354,03 

https://unitransparencia.unirg.edu.br/

2 3936 CUBA INOX GRANDE UN 03 R$ 351,28 R$ 1.053,84 

Total estimado: R$ 44.407,87 (Quarenta e quatro mil e quatrocentos e sete reais e oitenta e 

sete centavos). 

LOTE 02 

Item Cód. Descrição/Local/Área Unid.  Quant. 
Valor 

Unitário 
Valor Total 

1 16613 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 

DE INSTALAÇÃO 
SERV. 01 R$ 13.012,33 R$ 13.012,33 

Total estimado: R$ 13.012,33 (Treze mil e doze reais e trinta e três centavos). 

2.1.1. Esta Administração levantou como total estimado para contratação, o valor R$ 

57.420,21 (Cinquenta e sete mil, quatrocentos e vinte reais e vinte e um centavos). 

2.1.2.   Os serviços não serão contratados com valor superior ao indicado na tabela acima. 

2.1.3. O critério de julgamento adotado será o menor preço por LOTE observadas as exigências 

contidas neste Aviso de Contratação Direta e seus Anexos quanto às especificações do objeto.

[...]

ANATOMIA – BANCADA EM 
L: 30,11m² LABORATÓRIO 
BIOQUIMICA – BANCADA 

EM L E BANCADA CENTRAL: 

42,67m² LABORATÓRIO 
MICROBIOLOGIA – 07 
BANCADA: 24,43m² 

M² 97,21 R$ 445,98 R$ 43.354,03 

2 3936 CUBA INOX GRANDE UN 03 R$ 351,28 R$ 1.053,84 

Total estimado: R$ 44.407,87 (Quarenta e quatro mil e quatrocentos e sete reais e oitenta e 

sete centavos). 

LOTE 02 

Item Cód. Descrição/Local/Área Unid.  Quant. 
Valor 

Unitário 
Valor Total 

1 16613 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 

DE INSTALAÇÃO 
SERV. 01 R$ 13.012,33 R$ 13.012,33 

Total estimado: R$ 13.012,33 (Treze mil e doze reais e trinta e três centavos). 

4.2. O valor total estimado do objeto é de R$ 57.420,21 (Cinquenta e sete mil, quatrocentos 

e vinte reais e vinte e um centavos). 

5. DOS REQUISITOS DA CONTRATAÇÃO E DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO  

5.1.  Requisitos da Contratação 

5.1.1.  A contratada deverá estar regularmente constituída e atender a todas as exigências legais 
aplicáveis, incluindo registro em conselhos de classe ou órgãos reguladores, quando necessário.